様式第６号(第 14 条関係)

        年  月  日

 三重県知事 あて

申請者 住所(所在地)

事業所名

代表者職氏名          印

ものづくり企業競争力強化事業費補助金実績報告書

   年  月  日付け三重県指令雇経第   号で交付決定を受けた補助事業が完了した

ので、ものづくり企業競争力強化事業費補助金交付要領第 14 条の規定により、関係書類を添え

て次のとおり報告します。

記

１ 補助事業名

２ 添付書類

(１) 事業報告書（別紙１）

(２) 資金支出実績明細書（別紙２）

３ 連絡先

所属

担当者職・氏名

電話番号

ＦＡＸ

Ｅ－ｍａｉｌ

別紙１（様式第６号関係）

事業報告書

１ 事業内容

（１）事業分類

①取組内容 ☐：自社の強み強化 ☐：ＤＸの推進

②取組部門 ☐：総務・経理 ☐：調達・物流 ☐：製造・開発 ☐：営業活動

（２）補助事業名

（３）取組内容

（４）計画に対する達成度と残された課題

２ 競争力強化等に向けた今後の取組

  （自由記載）

自社の強み（ 取組予定なし ・ 取組検討 ・ 取組継続 ）

ＤＸの推進（ 取組予定なし ・ 取組検討 ・ 取組継続 ）

３ 資金実績

（１）資金調達実績

区分 金額 調達先 備考

補助金 円

自己資金 円

その他   円

合計 円

（２）資金支出明細書

  別紙２のとおり